1

ANEXO I

MODELO DE OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO, CONTENDO A FOLHA DE ROSTO
COM RELAÇÃO DE DOCUMENTOS ENTREGUES NA PRESTAÇÃO DE CONTAS.

TIMBRE DA ENTIDADE

Carta nº 0000/INSTITUIÇÃO/201_

SEME/CGPO-CEPC
Sr.(a) Responsável

Relação de Documentos - Prestação de Contas, .... parcela referente Período de

00/00/201_ a 00/00/201_.

Atenciosamente,

São Paulo, ____ de ____________  de ____.

                                          _____________________________________

Assinatura
Nome completo do (a) presidente, número do RG e do CPF

CONSELHO FISCAL E CONTADOR

Item Descrição Documentos
Apresentados

Quant.
Folhas

Observação